



**RASU Holding ApS**

**Stejlebjerg 6**

**4070 Kirke Hyllinge**

**CVR-nr.: 44326566**

**Årsrapport for**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. januar 2026

---

Jens Rasmus Sørensen  
Dirigent

 **DGGI**  
INDEPENDENT MEMBER

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger .....	2
Ledespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	4
Ledelsesberetning .....	6
Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025 .....	7
Balance pr. 30. september 2025 .....	8
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter .....	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	RASU Holding ApS Stejlebjerg 6 4070 Kirke Hyllinge  CVR-nr.: 44326566 Hjemsted: Lejre Stiftelsesdato: 26. september 2023 Regnskabsperiode: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Jens Rasmus Sørensen, Direktør
<b>Revisor</b>	DANSK REVISION ÅRHUS, GODKENDT REVISIONSPARTNERSELSKAB Tomsagervej 2 8230 Åbyhøj
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 29. januar 2026 på selskabets adresse.



## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i holdingvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 1.506.183 kr. mod et overskud på 348.127 kr. sidste år. Virksomhedens balance pr. 30. September 2025 udviser en egenkapital på 1.826.810 kr. Ledelsen anser årets resultat som værende tilfredsstillende.

### Ændring af regnskabspraksis

Ledelsen har valgt at ændre regnskabspraksis for indregning af kapitalindestående i kapitalinteresser fra indre værdi til kostpris.

Ledelsen vurderer, at det giver et mere retvisende billede af kapitalindestående i kapitalinteresser indregnes til kostpris.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2024 - 30. september 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr	kr
<b>Bruttotab</b>		-20.093	-19.071
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		-20.093	-19.071
Indtægter af kapitalinteresser		1.500.000	400.000
Andre finansielle indtægter		26.281	0
Finansielle omkostninger		-5	-32.802
<b>Resultat før skat</b>		1.506.183	348.127
<b>Årets resultat</b>		1.506.183	348.127

	2024/25	2023/24
	kr	kr
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte	79.400	67.500
Overført resultat	1.426.783	280.627
<b>Resultatdisponering i alt</b>	1.506.183	348.127

**Balance 30. september 2025**

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Aktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i kapitalinteresser		520.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		520.000	500.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		520.000	500.000
<b>Tilgodehavender</b>			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.050.893	0
Andre tilgodehavender		244	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		1.051.137	0
Likvide beholdninger		282.603	394.977
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		1.333.740	394.977
<b>Aktiver i alt</b>		1.853.740	894.977

**Balance 30. september 2025**

	Note	2024/25 kr	2023/24 kr
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.707.410	280.627
Foreslået udbytte for regnskabsåret		79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.826.810</b>	<b>388.127</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.100	9.100
Gæld til kapitalinteressenter		0	208.420
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		17.830	289.330
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.930</b>	<b>506.850</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>26.930</b>	<b>506.850</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.853.740</b>	<b>894.977</b>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	2		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	Ultimo
	kr	kr	kr	kr
Egenkapital, primo	40.000	280.627	67.500	388.127
Betalt udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets resultat	0	1.426.783	79.400	1.506.183
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>1.707.410</b>	<b>79.400</b>	<b>1.826.810</b>

## Noter

### 1. Personalemkostninger

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 2. Eventualforpligtelser

#### *Samlede oplysninger om eventualforpligtelser*

Selskabet har stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Stålhaven ApS' engagement med pengeinstitut.

Gæld til pengeinstituttet omfattet af selvskyldnerkautionen pr. 30. september 2025 udgør 0 kr.

## Noter

### 3. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for RASU Holding ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### *Ændring i anvendt regnskabspraksis*

Anvendt regnskabspraksis er ændret på følgende områder:

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris, jf. §40. Tidligere blev kapitalandele i kapitalinteresser målt til indre værdi med indregning af andel af kapitalinteressernes resultat i resultatopgørelsen.

Ledelsen vurderer, at det giver et mere retvisende billede at kapitalindestående i kapitalinteresser indregnes til kostpris, idet investeringens fokus for værdiskabelse i det underliggende driftsselskab nu er at generere udbytte fra den underliggende drift.

Der er foretaget tilpasning af sammenligningstallene, og den akkumulerede virkning af praksisændringer udgør:

	2024/25	2023/24
	<u>kr</u>	<u>kr</u>
Årets resultat	-758.020	-354.666
Balancesummen	-2.435.649	-1.677.629
Egenkapital	-2.435.649	-1.677.629

Bortset fra ovennævnte områder er den anvendte regnskabspraksis uændret i forhold til sidste år.

#### **RESULTATOPGØRELSEN**

##### **Bruttofortjeneste eller -tab**

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter andre eksterne omkostninger.

##### **Andre eksterne omkostninger**

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer mv.

## Noter

### 3. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Indtægter af værdipapirer, der er anlægsaktiver

Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser omfatter det udbytte, som virksomhederne har deklareret i regnskabsåret.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

## BALANCEN

#### Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i kapitalinteresser måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

#### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele der er anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv eller gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdi er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

## Noter

### 3. Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved låneoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.